O Tarkett

LOUNGE | KYLIAN

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

JOoMoNHNTENbHbIN 3alUTHbIN CNOWN,
JlaK

Cnocob yknagku

dacka

XAPAKTEPUCTUNKN
MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHune
Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874 23
Knacc npumeHeHna kommepyeckuim  ISO 10874 34
Knacc npleeHequm IS0 10874 43
NPOMbILLNEHHBbIN
XapaKTepucTukKku
HanpasseHne yKnaanku B ogHOM HanmpasneHuu
TucHeHune TekcTypa
Cnocob ToHMpoBaHUS LindppoBas nevaTb
ekt o0bpaboTkm TuCHeHne
ObLWwas ToNWMHa FOCT 11529 3 MM
ToNwmnHa 3alWMTHOr O CNos ISO 24340 0,7 Mmm
Bec ISO 23997 4900 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

4-X CTOPOHHAA hacKa



MapameTp

Cpok cny>6bl B XUNbIX
noMeLLeHnsax

TexHu4YeckKkue CBOMCTBA

Knacc no>xapHowm onacHoOCTH
MaTepuana

Mpynna no abiMmoobpa3ytouen
cnocobHocTwn

Fpynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB

ropeHus

pynna rno BoCMnjaMeHseMoCTH

(pynna no pacnpocTpaHeHunto
rnjamMeHu rno rNnoBepPXHOCTH

ABCoNtoTHag ocTaTo4YHad
nedopmaums, He bonee

N3MeHeHne NMHENHbIX pa3MepoB,
He bosee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
POJIMKOBLIX Kpecer

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
HOXXek Mebenn n kabnykos

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
XUMUNYECKNUX coeuHEeHNIN

JlorucTuyeckme XxapakTepucTuku

KonnyecTtBo M2 B maseTe

KonnyecTBo M2 B yrakoBKe

Konn4ecTBO yNnakoBOK Ha rnanete

CtaHpgapT

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

FOCT 11529

MOCT 11529

ISO 4918

EN 424

3Ha4yeHune

25 net

KM2

02

T2

B2

PIM1

< 0.10 MM

= 0.40 %

be3 noBpexaeHunn

BbiCcOKasi yCTOMYMBOCTb

Xopoulasn

156,750 m?

2,090 m?

75



MapameTp CtaHpgapT 3HayeHune

KonnyecTBO WTYK B YMNaKOBKe 15

dKonoruyeckKas 6esonacHocTb

JKoMaTepuabl Ha

DKOJIOrN4ecKnnm cepTnukaT

"JINCTOK XXN3HN" fla

bes rpynnbl

OnvHa 914,4 mm
LWnpurHa 152,4 mm

) LOUNGE KYLIAN nnaHka
MaterialName

152x914 1 K
BasicPackaging Mavka
StandardMultiplicity 2.09
NetWeight 4.831
GrossWeight 5.083
Tuvn gnsanHa Knaccnyeckoe gepeso

OTTeHoK CeeTnbIn



